۳ نواب محمد ابر خان بگٹی پر اعتماد کے ووٹ کے حصول پر ایوان کا خراج تحسین - ۴
۲۷ گورنر بلوچستان کا حکم ۵
شمارہ پنجم دہم جلد دہم

چوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا پانچواں اجلاس

مورخہ ۶ فروری ۱۹۸۹ء بمطابق ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۰۹ھ بڑے دو شنبہ
(سوموار) بوقت دس بجکر بیس منٹ صبح، نذیر صدارت میر محمد اکرم بلوچ اسپیکر
بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ از مولانا عبدالمستین اخوندزادہ